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Siyah Pantolon Hikayesi Kitabı Hakkında Bilgiler


Siyah Pantolon Hikayesi Kitabı YEDİVEREN ÇOCUK çıkarmış olduğu Siyah Pantolon Hikayesi Kitabını PDF İndir – Siyah Pantolon Hikayesi 08.06.2021 Pdf İndir

Siyah Pantolon Hikayesi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Siyah Pantolon Hikayesi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Siyah Pantolon Hikayesi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YEDİVEREN ÇOCUK ait olan Siyah Pantolon Hikayesi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Siyah Pantolon Hikayesi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Siyah Pantolon Hikayesi Kitabı 08.06.2021 tarihinde Alişan Kapaklıkaya tarafından yazılıp YEDİVEREN ÇOCUK tarafından basılmıştır. Siyah Pantolon Hikayesi kitabında toplamda 104 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Siyah Pantolon Hikayesi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Siyah Pantolon Hikayesi Kitabı Özeti – Siyah Pantolon Hikayesi Kitabı Açıklaması 

Merhaba genç arkadaşım.
Sana bir sır vermek istiyorum. Sevginin sırrı…
Benimle birlikte sevgiyi öğrenmeye ne dersin?
Hadi o zaman, çevir sayfaları ve eşlik et bana.
Yolumuz uzun ve sevgi dolu…
 
“Şarkılar söyleyin sevdiklerinize. Şiirler okuyun, masallar anlatın. Sevginizi her zaman paylaşın.
Ay ışığına bakın. Yıldızları seyredin. Bir yıldız seçin. O yıldız da o ay ışığı da siz olun.
Unutmayın, sevgiyi gösterebildiğiniz kadar parlak olur, sevgiyi duyurabildiğiniz kadar ışık saçarsanız…
Her zaman sevgiyle kalarak, yıldızlar ve ay ışığı gibi ışıl ışıl parıldayın…”
 
Eğitimci-Yazar Alişan Kapaklıkaya, milyonların kalbinde taht kuran Siyah Pantolon Hikayesi ile çocuklarımızı duygu dolu bir yolculuğa davet ediyor.

 
  Siyah Pantolon Hikayesi Pdf İndir – YEDİVEREN ÇOCUK Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Siyah Pantolon Hikayesi

 Yayınevi / Marka: YEDİVEREN ÇOCUK

 Yazar: Alişan Kapaklıkaya

 Basım Tarihi: 08.06.2021

 Sayfa Sayısı: 104

Siyah Pantolon Hikayesi Kitabı İndirme Linkleri – Siyah Pantolon Hikayesi İndir

Siyah Pantolon Hikayesi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Siyah Pantolon Hikayesi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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Kategoriler Çocuk Kitapları, Hikaye Etiketler Siyah Pantolon Hikayesi pdf indir, Siyah Pantolon Hikayesi ücretsiz indir, Siyah Pantolon Hikayesi ücretsiz pdf indir, Siyah Pantolon Hikayesi YEDİVEREN ÇOCUK pdf indir 
Birinci Dünya Savaşı Öncesi Barış Hareketleri Pdf İndir – DER YAYINLARI Pdf İndir
Mütercimi Meçhul Bir Acayibü’l-Mahlûkat ve Garayibü’l-Mevcûdat Tercümesi (İnceleme-Metin-Gramatikal Dizin-Tıpkıbasım) Pdf İndir – GRAFİKER YAYINLARI Pdf İndir
 






Yorum yapın Yanıtı iptal et
Yorum
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E-posta
 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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Merhaba genç arkadaşım.
Sana bir sır vermek istiyorum. Sevginin sırrı…
Benimle birlikte sevgiyi öğrenmeye ne dersin?
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